NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  30-08-17

110013331030201000577 LUIS MANUEL LASSO LO ACCION DE GRUPO CARMEN ROSA AREVALO
LEIVA, QUINTANO PINEDA
ESPITIA ADELA ACUNA Y
OTROS

250002215000200601785 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES CESARE ALBERTO SIERRA
POPULARES AVELLANEDA

250002341000201300142 LUIS MANUEL LASSO LOZ  NULIDAD SIN AURA LIGIA CAITA RAMIREZ
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201501081 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y POLITECNICO SANTAFE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334005201600175 PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y INSTITUTO NACIONAL DE
RESTABLECIMIENTO VIAS-INVIAS
DEL DERECHO

110013334002201600335 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y FELIPE ALFONSO GUZMAN
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 30-08-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

GOBERNACION DE AUTO DE TRAMITE
CUNDINAMARCA-
MUNICIPIO DE VILLETA

MUNICIPIO DE RICAURTE AUTO DE TRAMITE
Y OTRO

SECRETARIA DISTRITALDE  AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
PLANEACION DE BOGOTA
D.C.

AUTORIDAD NACIONAL DE AUTO FIUA FECHA
DEBOGOTA TELEVISION

SEGUROS CONDOR S.A. AUTO DE TRAMITE

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO QUE TIENE POR CONTESTADA LA
MENDOZA LA REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
30-08-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

29/08/2017

29/08/2017

29/08/2017

29/08/2017

29/08/2017

11/08/2017

Cua

Pro.

135

134

127

134

33

134



NRO DE EXP. M. PONENTE

110013334004201600362

110013334004201600362

250002341000201601048

250002341000201602005

250002341000201602043

250002341000201602430

250002341000201700083

250002341000201700083

250002341000201700129

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST. CON

SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y

DEMANDANTE

AGRUPACION DE VIVIENDA
MANZANA 1 URBANIZACION
VILLA CATALINA 1l SECTOR
P.H.

AGRUPACION DE VIVIENDA
MANZANA 1 URBANIZACION
VILLA CATALINA 1l SECTOR
P.H.

JV-COM LTDA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD SIN
SUSPENSION
PROVISIONAL

ACCION DE GRUPO

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

ACCIONES
POPULARES

ACCIONES
POPULARES

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

MANUEL MAURICIO
BOHORQUEZ OLMOS

NICOLAS VELASQUEZ BONILLA

Y OTROS

JESUS FERNANDO CHECA
MORA

PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION

PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION

ALIANZA FIDUCIARIA S.A.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
30-08-17

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA Y OTRO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA Y OTRO

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL Y
OTRO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS

MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL - EJERCITO
NACIONAL

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

CONCESIONARIA RUTA DEL
SOL SAS Y OTRO

CONCESIONARIA RUTA DEL
SOL SAS Y OTRO

SUPERINTENDENCIA

DESCR. ACTUACION

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO DE TRASLADO

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

AUTO QUE ORDENA LIBRAR OFICIO

AUTO QUE ORDENA LIBRAR OFICIO

AUTO ADMITE DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

30-08-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

04/08/2017

04/08/2017

04/08/2017

29/08/2017

29/08/2017

04/08/2017

29/08/2017

29/08/2017

29/08/2017

Cua Pro.

2 134

1 134

1 134

1 134

9 135

9 135

1 134



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201700169 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y MONASTERIO BENEDICTINO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201700218 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y HOSPITAL UNIVERSITARIO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201700233 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EUGENIO CASTRO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201700280 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD CON VEEDURIA CIUDADANA
SUSPENSION SAAVEDRA GALINDO -
PROVISIONAL QUINTAS FERROVIARIAS

250002341000201700280 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD CON VEEDURIA CIUDADANA
SUSPENSION SAAVEDRA GALINDO -
PROVISIONAL QUINTAS FERROVIARIAS

250002341000201700282 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD SIN ESPERANZA PENAGOS RUIZ
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201700295 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y WILLIAM DE JESUS VELASCO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201700397 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y IVONNE MARCELA PAEZ
RESTABLECIMIENTO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 30-08-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
FINANCIERA DE COLOMBIA

UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

DE TIBATI ESPECIAL DE CATASTRO
DISTRITAL
SUPERINTENDENCIA AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

SAN IGNACIO NACIONAL DE SALUD

SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITE DEMANDA
INDUSTRIA'Y COMERCIO

MUNICIPIO DE GIRARDOT AUTO ADMITE DEMANDA
CUNDINAMARCA

MUNICIPIO DE GIRARDOT AUTO DE TRAMITE
CUNDINAMARCA

GOBERNACION DE AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA
CUNDINAMARCA -

SECRETARIA DE

TRANSPORTE Y MOVILIDAD

INSTITUTO DE AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA
ROBERTO Y OTRO DESARROLLO URBANO - IDU

DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA
VARGAS Y ADUANAS NACIONALES -

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

30-08-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

29/08/2017

04/08/2017

11/08/2017

04/08/2017

04/08/2017

29/08/2017

11/08/2017

17/06/2017

Cua

1T

Pro.

134

134

134

134

134

134

134

134



NRO DE EXP.

250002341000201700405

250002341000201700450

250002341000201700493

250002341000201700670

M. PONENTE CLASE

DEL DERECHO

DEMANDANTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y SANALIFE MEDICINA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y BANCO DE OCCIDENTE S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORALES MARIO ANDRES SANDOVAL
ROJAS

LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORALES MARIO SANDOVAL ROJAS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

30-08-17

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

DIAN

MINISTERIO DE SALUD - AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA
PREPAGADA SAS SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO - IDU

AUTO ADMITE DEMANDA

DANIEL MESA SALAZAR AUTO DE TRASLADO

RAFAEL ELISEO GARCIA AUTO DE TRASLADO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
30-08-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

21/07/2017

29/08/2017

29/08/2017

29/08/2017

Cua Pro.

1 134

1 134

2 135

3 135



