NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 30-08-17

110013331030201000577	LUIS MANUEL LASSO LO	ACCION DE GRUPO	CARMEN ROSA AREVALO LEIVA, QUINTANO PINEDA ESPITIA ADELA ACUÑA Y OTROS	GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA- MUNICIPIO DE VILLETA	AUTO DE TRAMITE	29/08/2017	7	135
250002215000200601785	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	CESARE ALBERTO SIERRA AVELLANEDA	MUNICIPIO DE RICAURTE Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	29/08/2017	8	134
250002341000201300142	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	AURA LIGIA CAITA RAMIREZ	SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACIÓN DE BOGOTÁ D.C.	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	29/08/2017	6	127
250002341000201501081	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	POLITECNICO SANTAFE NTO	AUTORIDAD NACIONAL DE DEBOGOTA TELEVISION	AUTO FIJA FECHA	29/08/2017	3	134
110013334005201600175	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	INSTITUTO NACIONAL DE NTO VIAS-INVIAS	SEGUROS CONDOR S.A.	AUTO DE TRAMITE	29/08/2017	2	33
110013334002201600335	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	FELIPE ALFONSO GUZMAN NTO	CONTRALORIA GENERAL DE MENDOZA LA REPUBLIC	AUTO QUE TIENE POR CONTESTADA LA A	11/08/2017	1	134
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	NOTIFICAR A LAS PARTES SECRETARIA HOY 30-		RIORES SE FIJA	~	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
110013334004201600362	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AGRUPACION DE VIVIENDA MANZANA 1 URBANIZACION VILLA CATALINA III SECTOR P.H.	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ Y OTRO	AUTO ADMITE DEMANDA	04/08/2017	2	134
110013334004201600362	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AGRUPACION DE VIVIENDA MANZANA 1 URBANIZACION VILLA CATALINA III SECTOR P.H.	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ Y OTRO	AUTO DE TRASLADO	04/08/2017	1	134
250002341000201601048	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	JV-COM LTDA NTO	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y OTRO	AUTO ADMITE DEMANDA	04/08/2017	1	134
250002341000201602005	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	MANUEL MAURICIO BOHORQUEZ OLMOS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	29/08/2017	1	33
250002341000201602043	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCION DE GRUPO	NICOLAS VELASQUEZ BONILLA Y OTROS	MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	29/08/2017	1	33
250002341000201602430	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JESUS FERNANDO CHECA MORA	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	04/08/2017	1	134
250002341000201700083	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	CONCESIONARIA RUTA DEL SOL SAS Y OTRO	AUTO QUE ORDENA LIBRAR OFICIO	29/08/2017	9	135
250002341000201700083	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	CONCESIONARIA RUTA DEL SOL SAS Y OTRO	AUTO QUE ORDENA LIBRAR OFICIO	29/08/2017	9	135
250002341000201700129 CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M			ALIANZA FIDUCIARIA S.A. RIORES SE FIJA	~	AUTO ADMITE DEMANDA STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.	29/08/2017	1	134

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEMANDANTE ENTO	DEMANDADO FINANCIERA DE COLOMBIA	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201700169	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MONASTERIO BENEDICTINO ENTO	UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TIBATÍ ESPECIAL DE DISTRITAL	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA CATASTRO	29/08/2017	1	134
250002341000201700218	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	HOSPITAL UNIVERSITARIO ENTO	SUPERINTENDENCIA SAN IGNACIO NACIONAL DI	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA E SALUD	04/08/2017	1	134
250002341000201700233	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EUGENIO CASTRO ENTO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO ADMITE DEMANDA	11/08/2017	1	134
250002341000201700280	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	VEEDURIA CIUDADANA SAAVEDRA GALINDO - QUINTAS FERROVIARIAS	MUNICIPIO DE GIRARDOT CUNDINAMARCA	AUTO ADMITE DEMANDA	04/08/2017	1	134
250002341000201700280	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	VEEDURIA CIUDADANA SAAVEDRA GALINDO - QUINTAS FERROVIARIAS	MUNICIPIO DE GIRARDOT CUNDINAMARCA	AUTO DE TRAMITE	04/08/2017	1	134
250002341000201700282	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	ESPERANZA PENAGOS RUIZ	GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA - SECRETARÍA DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	29/08/2017	1 T	134
250002341000201700295	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	WILLIAM DE JESUS VELASCO ENTO	INSTITUTO DE ROBERTO Y OTRO DESA	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA ARROLLO URBANO - IDU	11/08/2017	1	134
250002341000201700397	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE	IVONNE MARCELA PAEZ ENTO	DIRECCION DE IMPUESTOS VARGAS Y ADUANAS N	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	17/06/2017	6	134
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M				CERTIFICO QUE ESTE I	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO DIAN	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201700405	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	SANALIFE MEDICINA NTO	MINISTERIO DE SALUD - PREPAGADA SAS SUPERINTEND NACIONAL DE SALUD	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA ENCIA	21/07/2017	1	134
250002341000201700450	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	BANCO DE OCCIDENTE S.A. NTO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU	AUTO ADMITE DEMANDA	29/08/2017	1	134
250002341000201700493	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	MARIO ANDRES SANDOVAL ROJAS	DANIEL MESA SALAZAR	AUTO DE TRASLADO	29/08/2017	2	135
250002341000201700670	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	RAFAEL ELISEO GARCIA	AUTO DE TRASLADO	29/08/2017	3	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 30-08-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 30-08-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.